

**Hartzberg Holding ApS**  
**Øster Alle 56, 1. sal, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 41 29 66 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

---

**Hans Peter Hartzberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>
4	Anvendt regnskabspraksis
5	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Egenkapitalopgørelse
12	Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hartzberg Holding ApS  
Øster Alle 56, 1. sal  
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 29 66 82

Stiftet: 30. marts 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Hans Peter Hartzberg, Direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingvirksomhed, varetage formueforvaltning og investeringer, samt at drive konsulentvirksomhed, rådgivningsvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -599 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.341.945 kr. mod 654.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-599</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-599</b>	<b>0</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.437.903	657.442
Andre finansielle indtægter	5.891	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.090	-3.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.315.105</b>	<b>653.846</b>
3 Skat af årets resultat	26.840	803
<b>Årets resultat</b>	<b>1.341.945</b>	<b>654.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.437.903	602.142
Disponeret fra overført resultat	-152.458	-2.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.341.945</b>	<b>654.649</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.816.902	3.178.999
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.387.282	139.617
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.204.184</u>	<u>3.318.616</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.204.184</u></b>	<b><u>3.318.616</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat, sambeskatning	428.802	250.889
Andre tilgodehavender	748	0
Tilgodehavender i alt	<u>429.550</u>	<u>250.889</u>
Likvide beholdninger	<u>229.879</u>	<u>359.957</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>659.429</u></b>	<b><u>610.846</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.863.613</u></b>	<b><u>3.929.462</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.766.902	3.128.999
Overført resultat	2.654.749	7.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.461.651</b>	<b>3.176.206</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	753.256
Selskabsskat	401.962	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.962	753.256
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>401.962</b>	<b>753.256</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.863.613</b>	<b>3.929.462</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	2.526.857	10.000	2.576.857
Resultatandel	0	602.142	-2.793	599.349
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	-55.300
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.128.999	7.207	3.176.206
Resultatandel	0	1.437.903	-152.458	1.285.445
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	-56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-2.800.000	0	-2.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	2.800.000	2.800.000
	<b>40.000</b>	<b>1.766.902</b>	<b>2.654.749</b>	<b>4.461.651</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.437.903	657.442	
	<u>1.437.903</u>	<u>657.442</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.170	
Andre finansielle omkostninger	128.090	426	
	<u>128.090</u>	<u>3.596</u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat, sambeskatningsbidrag	-26.840	-803	
	<u>-26.840</u>	<u>-803</u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	3.128.999	2.526.857	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.437.903	657.442	
Udbytte	-2.800.000	-55.300	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.766.902</u>	<u>3.128.999</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.816.902</u>	<u>3.178.999</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hartzberg+ ApS, København	100 %	1.816.902	1.437.903
		<u>1.816.902</u>	<u>1.437.903</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	139.617	139.617
Tilgang i årets løb	<u>2.247.665</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>2.387.282</b></u>	<u><b>139.617</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>2.387.282</b></u>	<u><b>139.617</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Hans Peter Hartzberg

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-538384305766

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-01-20 13:28:52 UTC

NEM ID 

## Hans Peter Hartzberg

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-538384305766

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-01-20 13:40:35 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>